(494) FERIA IIII^a versus tertii Nocturni cum tribus responsoriis eiusdem. Ps. videlicet *Te deum* non dicitur. ὑ *Excelsus super omnes gentes*. In Laudibus antiphona die prima qua fiet de isto officio in feriis supradictis antiphona prima de Laudibus dicitur.

(495) Et in alia feria sive III^a sive IIII^a secundum quod necesse fuerit dicatur secunda antiphona de Laudibus. Et dicantur sic per ordinem. Et illa antiphona que in Laudibus dicta fuerit, per horas non dicatur. Cap. *Tres sunt*. Ymnus non dicitur. ὑ *Sit nomen domini*. Ad Benedictus Ant. *Benedicta sit*. Oracio *Omnipotens sempiterne deus*. Ad horas ymni cantentur ad cantum feriale. Antiphone de Laudibus ut supra iam dictum est. Capitula, responsoria cum versiculis ut in die habentur. Oracio diei. Ad Primam Cap. *Omnis enim homo*. ὑ *Christe Iesu* etc. cum cantu feriali. Parve preces. Oracio *Domine sancte pater omnipotens eterne deus qui nos ad principium*. Ad Vespertas antiphona prima de Laudibus super psalmos de dominica. Cap. *Tres sunt*. Ymnus non dicitur. ὑ *Sit nomen domini*. Ad Magnificat Ant. *Gloria tibi trinitas*. Oracio diei. Et dicantur ille antiphone / (f. 48v) per ordinem si de Trinitate fiat officium. Ad Completorium ymnus *Te lucis*. Cetera cum parvis precibus ut supra habentur ad Completorium.

(496) Notandum est quod si festum beati Barnabe apostoli, de quo facimus IX lectiones, feria VI^a post festum Eucharistie evenerit, eadem die celebretur. Et fiat private commemoracio tantum de ipso in suis primis Vesperis. Et in omnibus horis ymni cantentur ad cantum ymni *Eterne rex altissime* si cantus conveniat, excepto <cantu> ymni Completorii. Et dicitur in omnibus ymnis in ultimo versu *Gloria tibi domine qui natus est de virgine cum patre et sancto flamme nunc et semper sine fine*. Et fiant commemorationes de Eucharistia de antiphonis de Laudibus Eucharistie. Ad horas responsoria cum *Alleluia* dicantur prout in octava Nativitatis domini de consimilibus habetur.

(497) Ad Primam capitulum, responsorium, versus cum oracione ut infra octavas Eucharistie habentur. Et sic fiat de consimilibus festis infra octavas predictas contentis.

(498) Item notandum quod si festum sancti Iohannis baptiste in die festi Eucharistie evenerit, feria VI^a sequenti celebretur. Et in primis Vesperis sancti Iohannis in regressu processionis, vel ante videlicet illi

qui non faciunt processionem, dicitur Ps. *Magnificat* cum Ant. *Ingresso Zacharia*. Post sequitur sine versiculo oracio *Quesumus omnipotens deus* etc. Completoria dicuntur ut in solemnitate Eucharistie habentur. Et in octava sancti Iohannis in primis Vesperis fiat commemoratio de sancto Iohanne de antiphona videlicet *Pro eo. ¶ Fuit homo.* Oracio *Deus qui nos annua.* Item in eadem feria VI^a predicta in commemoratione Eucharistie Ant. *Sapiencia. ¶ Posuit fines.* Oracio *Deus qui nobis sub* etc.

(499) Ad Primam Oracio *Deus qui nobis.* Ad Vespertas commemoratio Ant. *Angelorum esca.* ¶ *Panem de celo.* Oracio et ad Completorium ut supra. Cetera ut in die sancti Iohannis tunc habentur. Et ymni horarum cum cantu et ¶ *Gloria tibi domine* dicantur. Et infra octavas Eucharistie fiat commemoratio de octava beati Iohannis de antiphona de Laudibus etc.

→ (500) Si aliquod festum evenerit, hoc idem fiat de consimilibus si necesse fuerit, quia de similibus simile est iudicium. Si vero festum predictum in sabbato post festum Eucharistie evenerit, a Nona totum fiat de sancto Iohanne et responsoriū in dicta Nona videlicet *Magna est gloria* dicitur cum *Alleluia.* Et ad Vespertas fiat commemoratio de Eucharistia prout iam supra dictum est. Et in / (f. 49r) secundis Vesperis sancti Iohannis fiat commemoratio de dominica videlicet de Ant. *Loquere. ¶ Vespertina.* Oracio *Deus in te sperancium.* Ad Completorium ut supra. Ad Matutinas ut in dominica infra octavas Eucharistie habetur. In Laudibus Ant. *Pinguis est panis Christi.* Et fiat commemoratio de sancto Iohanne de Ant. *Elizabeth.* ¶ *Fuit homo.* Oracio *Deus qui presentem diem.* Alia commemoratio de dominica ut in predicta dominica habetur. Ad Primam Ant. *Sapiencia.* Cetera ut infra octavas habentur. Ad Vespertas Ant. *Sapiencia.* Psalmos de Eucharistia. Capitulum fiat de sanctis Iohannis et Pauli. Post primam oracionem sequentem primo fiat commemoratio de Eucharistia de Ant. *Angelorum.* Alia de sancto Iohanne de Ant. *Innuebant patri.* Alia commemoratio de dominica de Ant. *Elevans.* Versiculi ut in Vesperis habentur et in fine versiculorum cum *Alleluia* dicuntur cum oracionibus suis ut supra. Ad Completorium ut in Eucharistia.

→ (501) In die sanctorum Iohannis et Pauli ad Matutinas commemoratio Ant. *Pinguis* Alia commemoratio *Iohannes vocabitur.* Ad Primam oracio *Deus qui nobis sub sacramento.* Cetera ut in die sanctorum habentur. Ad Vespertas commemoratio de Eucharistia Ant. *Sacerdotes.* Alia de sancto Iohanne Ant. *Iohannes est nomen eius.* Cetera ut supra de festis contingentibus infra octavas habentur.

(502) IN SOLEMNITATE CORPORIS CHRISTI ad Nonam ymnus *Rerum deus* cum cantu ymni *Eterne rex*. Ultimus versus *Gloria tibi domine* ut supra dictum est. Ant. *Vincenti dabo* quere infra octavas ad Nonam. Oracio *Deus qui nobis*. Ad Vespertas Ant. *Sacerdos*. Ps. *Dixit dominus*. Ant. *Miserator*. Ps. *Confitebor* etc. ut in libro habetur. Cap. *Dominus Iesus*. *¶ Homo quidam*. Ymnus *Pange lingua*. *¶ Panem de celo*. Ad Magnificat antiphona ante et post *O quam suavis*. Oracio *Deus qui nobis*. *Per dominum*. *Benedicamus* cum *Alleluia* etc. Ad Completorium ymnus *Ad cenam pascha angni*. Cap. *Iesus Christus traditus est*. *¶ Custodios*. Ad Nunc dimittis Ant. *Alleluia*. *Verbum caro*. Oracio *Deus qui nobis sub sacramento* etc.

(503) In die ad Matutinas Invit. *Christum regem*. Ps. *Venite*. Ymnus *Sacris solemptniis*.

(504) In I^o Nocturno Ant. *Fructum salutiferum*. Ps. *Beatus vir*. Ant. *A fructu*. Ps. *Cum invocarem*. Ant. *Communione*. Ps. *Conserua*. *¶ Panem celi dedit*. Legenda *Inmensa divine largitatis*. Primum *¶ Inmolabit edum*. Secundum <*¶*> *Commedetis*. Tercium <*¶*> *Respxexit*. / (f. 49v)

(505) In II^o Nocturno Ant. *Memor sit*. Ps. *Exaudiat te*. Ant. *Paratur nobis*. Ps. *Dominus regit*. Ant. *In voce*. Ps. *Quemadmodum*. Quartum *¶ Panis*. Quintum <*¶*> *Cenantibus*. Sextum <*¶*> *Accepit Iesus*.

(506) In III^o Nocturno Ant. *Introibo*. Ps. *Iudica me*. Ant. *Cibavit nos*. Ps. *Exultate*. Ant. *Ex altari tuo*. Ps. *Quam dilecta*. *¶ Educas panem*. Lectio sancti evangelii secundum Iohannem *In illo tempore Caro mea vere est cibus*. Septimum *¶ Qui manducat*. Octavum <*¶*> *Misit me pater*. Nonum <*¶*> *Unus panis*. Ps. *Te deum*. *¶ Panem de celo*.

(507) In Laudibus Ant. *Sapiencia edificavit*. Ps. *Dominus regnavit* cum aliis. Cap. *Dominus Iesus in qua*. Ymnus *Verbum supernum*. *¶ Posuit fines*. Ad Benedictus antiphona ante et post *Ego sum panis*. Oracio ut supra. Ad horas loco antiphone post psalmos dicitur *Alleluia*. *¶ Panis quem ego dabo*. Oracio ut supra.

(508) Ad Vespertas omnes antiphone de Laudibus super psalmos *Dixit dominus*. *Confitebor*. *Crededi*. *Beati omnes*. *Lauda Ierusalem*. Post sequitur *Alleluia*. *¶ Caro mea*. Prosa *Ecce panis angelorum*. Ad Magnificat antiphona ante et post *O sacrum convivium*. Oracio et ad Completorium ut supra.

(509) Et quando infra octavas fit de octava Eucharistie ad Magnificat dicantur antiphone videlicet *O sacrum* et Ant. *O quam suavis* alternatis vicibus, et cum bona advertancia dicantur etc.

(510) Infra octavas Eucharistie ad Matutinas invitatorium, ymnus, antiphone et psalmi, versiculi ut in Matutinis diei. Lectiones de legenda iam dicta in Matutinis diei quam beatus Thomas de Aquino composuit. Responsoria diei cum versiculis ante lectiones dicantur prout supra de consimilibus habentur. Post sequitur Ps. *Te deum*. Versiculus *Panem de celo*. In Laudibus sola antiphona de Laudibus diei super psalmos ipsorum Laudum, et dicantur per ordinem. E(t) illa que in Laudibus dicta fuerit per horas non dicatur. Capitulum ad Matutinas *Dominus Iesus*. Ymnus, versus, ad Benedictus antiphona ut in die. Ad horas antiphone de Laudibus dicantur ut supra habentur.

(511) Ad Primam Cap. *Omnis enim homo. R. Christe Iesu cum Alleluia.*
ꝝ *Qui natus est de virgine* etc. Oracio ut supra.

(512) Ad Terciam Cap. *Accepit Iesus calicem. R. Panem celi dedit.*
Oracio ut supra.

(513) Ad Sextam Cap. *Quocienscumque manducabitis. R. Cibavit eos ex adipe* etc. ut supra.

(514) Ad Nonam Cap. *Quicumque manducaverit R. Educas panem de terra alleluia.* Oracio ut supra.

(515) Ad Vespertas Ant. *Sapiencia edificavit* super psalmos *Dixit dominus* ut supra in festo et dicitur sola antiphona. Cap. *Dominus Iesus*. Ymnus *Pange lingua*. ꝝ *Panem de celo*. Ad Magnificat Ant. / (f. 50^r) *O sacrum*. Oracio et ad Completorium ut supra.

(516) Sabbato ut iam supra dictum est infra octavas. Item nota quod si in isto sabbato festum IX lectionum evenerit, totum fiat de festo et commemoracio de Eucharistia de illa antiphona de Laudibus Eucharistie que tunc habetur per ordinem. Cetera ut supra.

(517) De sancto Barnaba iam dictum est excepto quod prime Vespere de Eucharistia usque ad capitulum dicantur et a capitulo de festo commemorato. Et ad Completorium ut supra habetur.

(518) DOMINICA INFRA OCTAVAS <FESTI CORPORIS CHRISTI> ad Magnificat Ant. *O quam suavis*. Cetera ut supra infra octavas habentur ad Vespertas. Postea si sint alie octave ut de sancto Iohanne baptista primo fiat commemoracio de ipsis octavis, postea de dominica de antiphona videlicet *Loquere*. ꝝ *Vespertina*. Oracio *Deus in te sperantium*. Cetera ut supra infra octavas. Ad Matutinas ut in die. Sex prime lectiones de legenda predicta. Alie tres de evangelio *Homo quidam erat dives* etc. Cetera in Laudibus ut supra infra octavas iam dictum est. Et de commemorationibus fiendis notandum est ut supra habentur in commemo-

ratione dominice Ant. *Homo quidam.* ꝑ *In matutinis.* Oracio ut supra. Ad alias horas ut supra infra octavas habetur. Ad Magnificat Ant. *O sacrum.* Cetera ut in Vesperis habentur superius.

(519) Nota de commemorationibus fiendis in commemoratione dominice Ant. *Elevans autem oculos.* ꝑ *Dirigatur* cum *Alleluia.* Oracio et ad Completorium ut supra. Feria II^a, III^a, et IIII^a ut supra infra octavas iam dictum est.

(520) Item notandum est quod si festum sancti Iohannis baptiste in feria IIII^a post festum Eucharistie evenerit, in secundis Vesperis totum fiat de sancto Iohanne baptista. Et sola commemoratione de octava de Ant. *O quam suavis est.* ꝑ *Panem de celo.* Oracio diei. Cetera ut iam dictum est ante diem vigilie Eucharistie de eodem festo sancti Iohannis etc.

(521) Item si in die octave Eucharistie festum sancti Iohannis baptiste evenerit, eadem die celebretur. Et in vigilia sancti Iohannis ad Nonam totum fiat de sancto ut in vigilia habetur. Et nulla fiat [fiat] commemoratione de octava Eucharistie in illis Vesperis neque in feria V^a in Matutinis. Completorium de Eucharistia dicitur. Cetera ut in festo sancti Iohannis habentur. Et ymni horarum cum cantu ymni *Eterne rex* cantentur cum ultimo versu ut supra habetur. In secundis Vesperis sancti Iohannis totum fiat de festo. Et commemoratione tantum de octava Eucharistie de Ant. *O quam suavis.* Versus et oracio ut supra. Completorium de Eucharistia dicitur. / (f. 50^v) Cetera fiant in feria VI^a sequenti ut in octava Eucharistie habentur. Et fiat in Vesperis commemoratione de sanctis Iohannis et Pauli.

(522) Item notandum est quod si festum apostolorum Petri et Pauli in die octave Eucharistie evenerit, in feria tercia precedenti ab hora None totum fiat sicut in vigilia Eucharistie habetur, excepto quod non dicitur bis antiphona ad Magnificat. Et in feria IIII^a sequenti totum fiat de Eucharistia ut in die habetur excepto quod antiphona de Benedictus non duplicatur. Et in secundis Vesperis a capitulo fiat de apostolis et commemoratione de Eucharistia de Ant. *O sacrum convivium.* ꝑ *Panem de.* Completorium de Eucharistia dicitur. Et in feria V^a predicta fiat eciam commemoratione de Eucharistia de duabus ultimis antiphonis de Laudibus. Oracio diei festi Eucharistie dicitur in predictis commemorationibus et ad Primam. In die festi apostolorum Petri et Pauli predicta ymni horarum sive Laudum ad cantum ymni videlicet *Eterne rex altissime* cantentur et semper in fine ꝑ *Gloria tibi domine.* Completorium de Eucharistia dicitur. Cetera de festis vel octavis que post sequuntur fiant ut in ipsis festis sive octavis habentur.

(523) IN OCTAVA FESTI EUCHARISTIE totum fiat sicut in vigilia et in die habetur excepto quod antiphone de Benedictus et Magnificat non duplicantur. Et feria VI^a sequenti fiat de feria prout in feria VI^a de officio feriali habetur. Et dicitur ad horas oracio videlicet *Deus in te sperancium*. Et si festum qualemcumque fuerit eadem die evenerit, de festo fiat et non de feria vel fiat de beata Maria si in sabbato sequenti festum IX lectionum evenerit.

(524) In octava Eucharistie legenda de legenda iam dicta legatur. Notandum est quod a dominica secunda post Trinitatem usque ad *Vidi dominum* ad Vesperas sabbatis diebus et ad Matutinas diebus dominicis ex quo responsorium proprium hystorie currentis in illis primis Vesperris quibus fieri poterit de hystoria currenti[s] semel completum fuerit, et eciam nonum responsorium de hystoria predicta etc. ab inde in sabbato in Vesperris et in dominica in Matutinis non dicatur, sed loco ipsorum responsiorum in Vesperris dicitur unum responsorium de Trinitate et eciam in Matutinis in nono responsorio, videlicet quando fiet de dominica etc. Tunc responsoria Trinitatis diebus supradictis per ordinem dicantur et cum cera in libro signentur. Et reiterentur quando necesse fuerit. Et cum bona advertancia dicantur, quia ultimum responsorium de Trinitate dicitur die ultima qua fiet de dominica ante dominicam de *Vidi dominum* vel ante ipsam dominicam si fieri / (f. 51^r) conveniat, in eadem dominica de hystoria propria tunc currenti[s]. Hoc idem fiat de antiphonis Trinitatis que ad Primam tempore predicto dicuntur etc. In secundis vero Vesperris in officio dominicali tempore predicto durante dicitur *¶ Deum time* nec mutetur usque quando fiet de dominica. Item sabbatis diebus predictis si fiat officium de dominica in commemoratione crucis dicitur prosa videlicet *O crux splendidior cunctis. ¶ Omnis terra.* Item in dominica eciam in Vesperris dicitur prosa *O crux lignum triumphale. ¶ Adoramus te.* Oracio *Adesto nobis domine.* Aliis vero diebus quibus non fiunt octave solempnes vel festum IX lectionum tempore predicto fiat commemoratione de cruce ad Matutinas et ad Vesperras de Ant. videlicet *Per signum crucis.* Ad Vesperras dicitur *¶ Adoramus te.* Ad Matutinas *¶ Omnis terra.* Oracio ut supra.

(525) Item a dominica secunda post Trinitatem usque ad *Vidi dominum* quando fiet de dominica ad Primam diebus dominicis dicuntur psalmi *Deus deus meus respice* cum ceteris ut in libro habentur. Super quibus psalmis dicitur Ant. videlicet *Dominus regit me.* Et super Ps. *Quicumque* una antiphona de antiphonis Trinitatis dicitur. Et incipientur predicte antiphona ad antiphona videlicet *Gloria tibi trinitas.* Et dicantur tam <de>

ipsis antiphonis quam illis que habentur in Nocturnis et Laudibus Trinitatis exceptis versiculis qui habentur in antiphonis de Laudibus Trinitatis. Et per ordinem dicantur et signentur ut supra. Cap. *Regi autem seculorum.* & *Christe Iesu* etc. cum parvis precibus. Oracio tempore predicto *Domine deus pater omnipotens nos famulos.* Quere ipsam ad Primam in die Trinitatis.

(526) Et nota quod quando in supradictis dominicis fit de aliquo festo IX lectionum vel de aliquibus octavis omnia supradicta dimituntur.

(527) DOMINICA II^a POST TRINITATEM ad Vespertas Ant. *Benedictus.* Ps. ipsum etc. ut in dominica prima post octavam Epiphanie. & *Planxit autem David.* [¶] <ŷ> *Montes Gelboe.* Ymnus *O lux beata.* ŷ *Vespertina.* Antiphone que secuntur dicantur ad Magnificat sabbatis diebus sive in commemoratione si fiat in dominica vel in sabbato de aliquo festo IX lectionum usque ad kalendas augusti. Et non sit cura si aliisque antiphone de supradictis remaneant. Cetera ut de ipsis antiphonis dicetur. Ad Magnificat Ant. *Congnoverunt.* Alia Ant. *Prevaluit David.* Alia Ant. *Iratus rex Saul* etc. ut in libro. Oracio in eadem dominica II^a *Sancti nominis tui* / (f. 51^v) Commemoracio de cruce ut supra iam dictum est. Ad Completorium ut supra etc.

(528) Sciendum est quod antiphone ystoriarum que habentur ad Magnificat sabbatis diebus a dominica II^a post Trinitatem usque ad Adventum in sua ystoria sive compleantur sive non. Ultima die sabbati qua ystoria finietur, antiphona ultima ad Magnificat sive in commemoratione de dominica dicatur. Et non sit cura si aliique supersint vel remaneant ad implendum et signentur cum cera in libro etc. Cetera de ystoriis incipiendis et finiendis etc. dicentur in ystoria mensis augusti.

(529) Ad Matutinas invitatoria sequencia dicantur dominicis diebus quibus fiet de dominica ab ista dominica que sequitur usque ad kalendas augusti primum *Adoremus dominum*, item *In manu tua*, item *Dominum qui fecit.* Ymnus *Nocte surgentes.*

(530) In primo Nocturno Ant. *Servite.* Cetera ut in prima dominica post octavam Epiphanie habentur. Lectiones de libris iam supradictis in istis dominicis sequencibus legantur. Et tres ultime lectiones de evangelio que post ystorias habentur. Et de ipsis evangeliis in dominica fiant ultime tres lectiones nisi de contrario videatur. Primum & *Deus omnium.* Secundum <> *Dominus qui eripuit me.* Tercium <> *Ego te tuli.* Quartum <> *Montes Gelboe.* Quintum <> *Exaudisti domine.* Sextum <> *Domine si conversus.* Septimum <> *Audi domine.* Octavum

⟨ꝝ⟩ *Peccavi super numerum.* Nonum ⟨ꝝ⟩ *Factum est.* [ꝝ] *Pater mi.*
⟨ꝝ Elevatione⟩ *Alius ꝝ Cumque simul,* et dicantur alternatis vicibus in
dominica et in feria IIII^a. Ps. *Te deum.* ꝝ *Fiat misericordia.*

(531) In Laudibus dominicis diebus quando fiet de dominica usque ad adventum Ant. *Alleluia* sepcies super psalmos etc. *Dominus regnavit.* *Iubilate. Deus deus meus.* Et super ymnum vel psalmum *Benedicte omnia opera* dicantur antiphone sequentes per ordinem videlicet *Tres in fornace* etc. et dicatur ultima antiphona de supradictis in ultima dominica ante Adventum, et signentur cum cera ut supra. Prima Ant. *Tres in fornace.* Alia Ant. *Video virum.* Alia *Tres ex uno ore* etc. Item super Ps. *Laudate* ⟨Ant.⟩ *Alleluia* novem dicantur. Cetera ut in prima dominica post octavam Epiphanie. Ad Benedictus antiphona que est cum evangelio dominice currentis cum oracione. Ad Primam ut in dominica prima habetur. Et antiphona de Trinitate super Ps. *Quicumque* dicitur. Et ultima antiphona videlicet *Te iure* die dominica / (f. 52r) ultima que fiet de dominica ante dominicam de *Vidi dominum* ad Primam post predictum psalmum videlicet *Quicumque* dicatur. Ad Primam tempore predicto oracio *Domine deus pater omnipotens nos famulos.* Ad alias horas ut in predicta dominica post octavam Epiphanie cum oracione dominice currentis. Ad Vesperas Ant. *Sede a dextris.* Cap. *Quisquis confessus.* Responsorium usque ad *Vidi dominum, Deum time.* Ymnus *Lucis creator.* ꝝ *Dirigatur.* Antiphona de Magnificat que post evangelium dominice currentis cum oracione habetur. Commemoracio de cruce videlicet prosa *O crux lignum* ut supra dictum est. Responsoria predicta videlicet *Deus omnium* dicantur dominicis diebus in quibus festum IX lectionum non fuerit. Et eciam aliquae octave ab ista dominica usque ad kalendas augusti. Et eciam dicantur infra ebdomadam videlicet quando fiet de feria prout ante de consimilibus habetur. Et nota quod si aliqua responsoria de supradictis responsoriis remaneant ad complendum in feria, qua responsoria convenienter, fiat Nocturnus et non festum trium lectionum. Item si infra tempus suum neque in dominica neque in feriis predicta responsoria compleri nequeant, in una dominica suo tempore durante compleantur, non obstante aliquod festum IX lectionum vel aliqua dominica infra octavam solemptinem. Et tunc festum IX lectionum ad II^{am} feriam transferatur. Et sic fiat de aliis responsoriis consimilibus si necesse fuerit usque ad Adventum domini. Cetera quoad ferias usque ad adventum ut in feriis post primam dominicam post octavam Epiphanie habentur etc., exceptis responsoriis in eisdem feriis contingentibus.

(532) FERIA II^a post secundam dominicam Trinitatis ad Matutinas Invit. *Venite exultemus.* Ps. *Iubilemus* etc. Ymnus non dicitur. In Nocturno Ant. *Dominus defensor.* Ps. *Dominus illuminacio mea* etc. ut supra. Lectiones de legenda iam supra dicta.

(533) Sciendum est quod si dies kalendarum videlicet prima dies mensis augusti sive septembris feria II^a, III^a vel IIII^a evenerit, dominica precedenti <ystorie> incipientur, si vero in feria V^a, VI^a vel sabbato evenerit, dominica sequenti incipientur. Et nota quod ista regula non est facta nisi pro ystoriis kalendarum incipiendis, quia si festum IX lectionum in quacunque dominica a supradicta dominica prima post octavam Eucharistie usque ad Adventum in dominica evenerit, eadem die celebretur ut iam supradictum est. / (f. 52v)

(534) DOMINICA IN KALENDIS AUGUSTI ad Vespertas Ant. *Benedictus* etc. Cap. *Benedictio et claritas.* r̄ *Inicium sapiencie.* Ymnus *O lux beata Trinitas.* v̄ *Vespertina.* Antiphone que secuntur dicuntur ad Magnificat sabbatis diebus a kalendis augusti usque ad kalendas septembris [dicantur]. Et quod dictum est de precedentibus antiphonis consimilibus, hoc idem fiat de istis sequentibus. Et non est cura si aliisque remaneant. Antiphone *Sapiencia.* Alia *Ego in altissimis* etc. ut in libro. Oratio dominice currentis. Cetera ut supra in dominica prima post octavam Eucharistie habentur. Legenda tam dominicis quam aliis diebus videlicet quando fiet de officio ferie sive festum trium lectionum, exceptis festis iam declaratis, de libro Salomonis que incipitur sic Incipiunt parabole Salomonis *Parabole*, exceptis Canticis canticorum. Et compleantur a kalendis augusti usque ad kalendas septembris. In kalendis augusti ad Matutinas invitatorum ut <in> precedenti ystoria etc.

(535) Primum r̄ *In principio.* Secundum r̄ *Inicium sapiencie.* v̄ *Dilectio illius.* Alius v̄ *Dispersit dedit.* Primus dicitur in Vesperris primis, alias in Matutinis. Tercium r̄ *Emitte domine.* Quartum <r̄> *Da michi domine.* Quintum <r̄> *Domine pater.* Sextum <r̄> *Verbum iniquum.* Septimum <r̄> *Magna enim.* Octavum <r̄> *Ne derelinquas.* Nonum <r̄> *Super salutem.* Ps. *Te deum* etc. cum evangelio dominice currentis cum suis antiphonis ut supra in dominica prima post octavam Eucharistie habetur. Et responsoria predicta durante ystoria infra ebdomadam in officio feriali. Cetera ut infra ebdomadam ut supra post octavam Epiphanie habentur.

(536) DOMINICA IN KALENDIS SEPTEMBRIS ad Vespertas Ant. *Benedictus.* r̄ *Antequam commedam.* Ymnus, versus ut supra. Ad Magnificat antiphone que sequuntur. Ystoria ista durante sabbatis diebus dicantur, prout

supra de consimilibus habetur. Prima Ant. *Cum audisset Iob.* Ant. *Quare detraxistis* etc. ut in libro. Oracio dominice currentis. Commemoracio de cruce ut supra. Ad Matutinas Invit. *Adoremus* cum aliis duobus, et dicantur per ordinem ystoria durante. Lectiones de libro Iob: Incipit liber Iob *Vir erat in terra.* Et in dominica tres ultime lectiones fiant de evangelio dominice currentis. Primum *Si bona.* Secundum *Antequam commedam.* *¶ In omnibus.* Alius *¶ Nolo multa.* Et dicantur per ordinem ut supra / (f. 53^r) Tercium *Utinam appenderentur.* Quartum *¶ Quare detraxistis.* Quintum *¶ Induta est caro.* Sextum *¶ Versa est in luctum.* Septimum *¶ Paucitas.* Octavum *¶ Ne abscondas.* Nonum *¶ Nocte os.* Cetera ut in dominica precedenti.

(537) Et nota quod si dies XV^a mensis septembris feria II^a, III^a vel IIII^a evenerit, dominica precedenti ystoria Thobie incipiatur, et fiat de eadem ystoria in eadem dominica nisi festum IX lectionum ut supra habetur fuerit. Si vero feria V^a, VI^a vel sabbato evenerit, dominica sequenti incipiatur. Cetera ut in regula precedenti de ystoriis habentur.

→ (538) DOMINICA IN MEDIO SEPTEMBRIS ad Vespertas Ant. *Benedictus* etc. *¶ Omni tempore.* Ymnus, versus ut supra. Ad Magnificat antiphone sequentes et dicantur ut supra de consimilibus habentur. Ant. *Ne reminiscaris.* Ant. *Domine rex* etc. Oracio dominice currentis. Commemoracio de cruce ut supra. Et ad Completorium ut in consimilibus. Ad Matutinas Invit. *Dominum qui fecit.* Cetera ut supra. Lectiones dominicis diebus et aliis feriis: Incipit liber Thobie *Thobias ex tribu.* Tres ultime lectiones de evangelio dominice currentis. Primum *¶ Peto domine.* Secundum *¶ Omni tempore.* Tercium *¶ Memor esto.* Quartum *¶ Sufficiebat.* Quintum *¶ Benedicite.* Sextum *¶ Tempus est.* Septimum *¶ Domine rex omnipotens.* Octavum *¶ Conforta me.* Nonum *¶ Spem in alium* etc. ut supra in consimilibus.

(539) Nota quod si die kalendarum octobris feria II^a, III^a vel IIII^a evenerit, dominica precedenti in mense septembris ystoria videlicet *Adaperiat* incipiatur. Et tunc illa dominica non erit ultima septembris pro ystoria videlicet *Adonay* incipienda, sed dominica precedens. Et tunc in ipsa dominica que vocatur ultima septembris ista ystoria incipiatur vel fiat, si necesse fuerit, ut supra in regulis de ystoriis complendis habetur.

→ (540) DOMINICA ULTIMA SEPTEMBRIS ad Vespertas Ant. *Benedictus* etc. *¶ Tribulaciones* etc. Ymnus, versus ut supra. Ad Magnificat Ant. *Adonay rex.* Oracio dominice currentis. Commemoracio de cruce ut supra. Ad

Matutinas Invit. *In manu* etc. ut supra de consimilibus habetur. Lectiones tam in dominica quam infra ebdomadam in officio feriarum et festis trium lectionum *Alphasat (Arphaxat) rex itaque.* Primum *¶ Adonay domine.* Secundum *¶ Tribulaciones.* Tercium *¶ Benedixit te.* Quartum *¶ Nos alium.* Quintum *¶ Recordare.* Sextum *¶ Dominator.* Septimum *¶ / (f. 53v) Domine deus.* Octavum *¶ Vos qui in.* Nonum *¶ Laudate dominum deum.* Cetera ut supra in ystoriis precedentibus. Et legatur eciam infra istam ebdomadam librum (!) videlicet Hester *In diebus regis Assueri.*

(541) DOMINICA IN KALENDIS OCTOBRIS ad Vesperas Ant. *Benedictus* et cetera. *¶ Exaudiat.* Ymnus, versus ut supra. Et quod dictum est de antiphonis precedentibus, hoc idem fiat de istis sequentibus a kalendis octobris usque ad kalendas novembris. Sabbatis diebus ad Magnificat Ant. *Adaperiat.* Ant. *Libera nos* etc. ut supra in aliis dominicis precedentibus. Et tempore predicto usque ad *Vidi dominum* legantur libri Machabeorum tam dominicis diebus quibus fiet de ystoriis quam infra ebdomadam in officio feriali et in festis trium lectionum.

(542) Ad Matutinas invitatorium dominicis diebus supradictis *Adaperiat dominus cor vestrum.* Ps. *Venite.* Ymnus *Nocte surgentes* etc. ut in dominica precedenti. Primum *¶ Adaperiat.* Secundum *¶ Exaudiat.* Tercium *¶ Tua est potencia.* Quartum *¶ Refulsit sol.* Quintum *¶ Impetum.* Sextum *¶ Ornaverunt.* Septimum *¶ In ymnis.* Octavum *¶ Congregati.* Nonum *¶ Dixit Iudas.* Cetera ut supra. Incipit liber Machabeorum primus *Et factum est* etc.

(543) Notandum est quod si festum Omnium Sanctorum in dominica evenerit, responsoria de ystoria *Vidi dominum* in dominica infra octavam beati Martini compleantur, et in sabbato Vespere fiant de sancto Martino donec ad capitulum et a capitulo de dominica et commemoratione de sancto Martino de antiphonis de Laudibus que tunc per ordinem habentur. Si vero feria V^a festum Omnium Sanctorum evenerit, feria II^a et III^a post octavam beati Martini, et eciam feria IIII^a post festum beate Katherine predicta responsoria compleantur. Alii vero qui de beato Martino faciunt octavam solempnem meliori modo quo potuerit predicta responsoria compleantur tempore suo durante distinguendo de solempnitatibus predictis.

(544) DOMINICA IN KALENDIS NOVEMBRIS ad Vesperas Ant. *Benedictus* etc. *¶ Aspice dominum* etc. Eciam aliis sabbatis dicatur si fiat de dominica usque ad dominicam ante dominicam Adventus domini quia tunc dicitur

℟ Ecce dies veniunt, nisi festum IX lectionum evenerit in ipsa dominica. Ymnus *O lux beata*. ♀ *Vespertina*. Ad Magnificat antiphone sequentes sabbatis diebus per mensem dicantur ut supra de consimilibus habetur, / (f. 54^r) hoc notato quod si in isto mense fuerint quinque dominice, ista antiphona videlicet *Muro tuo* bis dicatur et antiphona videlicet *Susti-nuimus pacem* ultima dominica ante Adventum ad Magnificat dicatur etc. Ant. *Vidi dominum*. *Super muros tuos* etc. Et nulla fiat commemoracio de cruce. Ad Matutinas invitatoria dicantur prout per ordinem in prima dominica post octavam Eucharistie habentur. Cetera ut in dominicis precedentibus exceptis responsoriis Trinitatis.

(545) Item legitur per mensem exceptis solemnitatibus et eorum octavis et festis IX lectionum Ezechiel, Daniel et Duodecim minores prophete. Et in Ezechiel dicitur in fine lectionis *Hec dicit dominus*. Et evangelia dicantur secundum quod tempus requirit et prout in fine dictorum evangeliorum habetur.

(546) Ad Matutinas primum ℟ *Vidi dominum*. Secundum <℟> *Aspice domine <de sede>*. Tercium <℟> *Aspice domine <quia facta>*. Quartum <℟> *Super muros tuos*. Quintum <℟> *Muro tuo*. Sextum <℟> *Susti-nuimus pacem*. Septimum <℟> *Misit dominus*. Octavum <℟> *Angustie michi sunt*. Nonum <℟> *Laudabilis*. Cetera ut supra in dominica precedenti, excepto quod ad Primam non dicitur oracio nisi sola Ant. *Dominus regit super omnes psalmos* et dicitur *Domine sancte pater omnipotens eterne deus qui nos ad principium*. Ad Vesperas responsum non dicitur. Ad Magnificat antiphona illa dicatur que tunc cum evangelio habetur.

→ (547) DOMINICA I^a POST TRINITATEM que est infra octavam Eucharistie. Ad Matutinas septima lectio evangelium secundum Lucam *In illo tempore dixit Jesus discipulis suis Homo quidam erat dives*. Ad Benedictus Ant. *Homo quidam erat dives*. Oratio *Deus in te sperancium*. Ad Magnificat Ant. *Elevans autem*. Oratio ut supra.

→ (548) DOMINICA II^a secundum Lucam *In illo tempore dixit Jesus discipulis suis similitudinem hanc Homo quidam fecit cenam*. Ad Benedictus Ant. *Homo quidam fecit*. Oratio *Sancti nominis tui*. Ad Magnificat Ant. *Exi cito*. Oratio ut supra.

→ (549) DOMINICA III^a secundum Lucam *In illo tempore Accesserunt ad Iesum*. Ad Benedictus Ant. *Quis ex vobis*. Oratio *Deprecacionem nostram*. Ad Magnificat Ant. *Que mulier*. Oratio ut supra.

→ (550) DOMINICA IIII^a secundum Lucam *In illo tempore dixit Jesus discipulis suis Estote misericordes*. Ad Benedictus Ant. *Estote misericordes*.

Oracio *Protector in te sperancium.* / (f. 54^v) Ad Magnificat Ant. *Nolite iudicare.* Oracio ut supra.

(551) DOMINICA v^a secundum Lucam *In illo tempore Cum turbe.* Ad Benedictus Ant. *Ascendens Iesus in naviculam.* Oracio *Da nobis quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Preceptor per totam noctem.*

(551) DOMINICA vi^a secundum Matheum *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis Amen [amen] dico vobis nisi habundaverit.* Ad Benedictus Ant. *Nisi habundaverit.* Oracio *Deus qui diligentibus te.* Ad Magnificat Ant. *Si offers munus tuum.* Oracio ut supra.

(552) DOMINICA vii^a secundum Marcum *In illo tempore Cum turba multa.* Ad Benedictus Ant. *Cum turba multa.* Oracio *Deus virtutum.* Ad Magnificat Ant. *Misereor super turbam.* <Oracio> ut supra.

(553) DOMINICA viii^a secundum Matheum *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis Attendite a falsis prophetis.* Ad Benedictus Ant. *Attendite a.* Oracio *Deus cuius providencia.* Ad Magnificat Ant. *Non omnis qui dicit michi.* Oracio ut supra.

(554) DOMINICA ix^a secundum Lucam *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc Homo quidam erat.* Ad Benedictus Ant. *Dixit dominus villico.* Oracio *Largire nobis.* Ad Magnificat Ant. *Quid faciam.* Oracio ut supra.

(555) DOMINICA x^a secundum Lucam *In illo tempore Cum appropinquaret Iesus Ierusalem.* Ad Benedictus Ant. *Cum appropinquaret.* Oracio *Pateant aures <misericordie> tue.* Ad Magnificat Ant. *Scriptum est enim.* Oracio ut supra.

(556) DOMINICA xi^a secundum Lucam *In illo tempore Dicebat Iesus ad quosdam qui in se.* Ad Benedictus Ant. *Stans a longe.* Oracio *Deus qui omnipotencia<m>.* Ad Magnificat Ant. *Omnis qui se.* <Oracio> ut supra.

(557) DOMINICA xii^a secundum Marchum *In illo tempore Exiens Iesus de finibus.* Ad Benedictus Ant. *Quanto eis.* Oracio *Omnipotens sempiterne deus qui abundancia.* Ad Magnificat Ant. *Bene omnia fecit.* Oracio ut supra.

(558) DOMINICA xiii^a secundum Lucam *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis Beati oculi.* Ad Benedictus Ant. *Homo quidam descendebat.* Oracio *Omnipotens et misericors.* Ad Magnificat Ant. *Quis tibi videtur.* Oracio ut supra.

(559) DOMINICA xiii^a secundum Lucam *In illo tempore Dum iret Iesus in Ierusalem.* Ad Benedictus Ant. *Cum ingredieretur Iesus.* Oracio *Omnipotens sempiterne / (f. 55^r) deus da nobis.* Ad Magnificat Ant. *Nunne (!) decem mundati sunt.* <Oracio ut supra>.

(560) DOMINICA XV^a secundum Matheum *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis Nemo potest duobus dominis servire.* Ad Benedictus Ant. *Nolite solicii esse etc.* Oracio *Custodi quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Querite primum regnum.* <Oracio> ut supra.

(561) DOMINICA XVI^a secundum Lucam *In illo tempore Ibat Iesus in civitatem que vocatur.* Ad Benedictus Ant. *Accessit autem Iesus.* Oracio *Ecclesiam tuam.* Ad Magnificat Ant. *Accepit autem omnes timor.* Oracio ut supra.

(562) DOMINICA XVII^a secundum Lucam *In illo tempore Cum intraret Iesus Ierosolimam.* Ad Benedictus Ant. *Dum intraret.* Oracio *Tua nos quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Cum vocatus fueris.* Oracio ut supra.

(563) DOMINICA XVIII^a secundum Matheum *In illo tempore Accesserunt ad Iesum pharisey etc.* Ad Benedictus Ant. *Magister quod est mandatum.* Oracio *Da quesumus domine populo.* Ad Magnificat Ant. *Quid vobis videtur.* Oracio ut supra.

(564) DOMINICA XVIII^a secundum Matheum *In illo tempore Accendens Iesus in naviculam.* Ad Benedictus Ant. *Dicit dominus paralitico.* Oracio *Dirigat corda nostra.* Ad Magnificat Ant. *Tulit ergo lectum suum.*

(565) DOMINICA XX^a secundum Matheum *In illo tempore loquebatur Iesus cum discipulis suis im(!) parabolis dicens Simile factum est regnum celorum.* Ad Benedictus Ant. *Dicite invitatis.* Oracio *Omnipotens et misericors deus universa nobis adversancia.* Ad Magnificat Ant. *Nupcie quidem (quedam cod.) parate.* Oracio ut supra.

(566) DOMINICA XXI^a secundum Iohannem *In illo tempore Erat quidam regulus.* Ad Benedictus Ant. *Erat quidam regulus.* Oracio *Largire quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Congnovit ergo.* <Oracio> ut supra.

(567) DOMINICA XXII^a secundum Matheum *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc Simile factum est regnum celorum homini regi.* Ad Benedictus Ant. *Dixit autem dominus servo.* Oracio *Familiam tuam quesumus domine.* Ad Magnificat Ant. *Serve nequam.* <Oracio> ut supra.

(568) DOMINICA XXIII^a secundum Matheum *In illo tempore Abeuntes pharisey.* Ad Benedictus Ant. *Magister scimus.* Oracio *Deus refugium.* Ad Magnificat Ant. / (f. 55v) *Reddite que sunt cesaris cesari.* Oracio <ut> supra.

(569) Notandum est quod si fuerint plures dominice a Trinitate usque ad Adventum etc. evangelium videlicet *Loquente Iesu* etc. cum sua compositione semper repetatur. Si vero brevitas temporis tanta fuerit

quod officium dominice in suo loco compleri nequeat, tunc taliter compleatur quod evangelium videlicet *Cum sublevasset oculos Iesus* cum sua composicione in dominica precedenti dominice Adventus dicatur, et fit ultimum etc.

(570) DOMINICA XXIIII^a secundum Matheum *In illo tempore Loquente Iesu*. Ad Benedictus Ant. *Dicebat enim*. Oracio *Deus refugium*. Ad Magnificat Ant. *Si tetigero* etc. ut supra. Oracio ut supra.

(571) DOMINICA XXV^a secundum Iohannem *In illo tempore Cum sublevasset Jesus oculos*. Ad Benedictus Ant. *Cum sublevasset*. Oracio *Ex<c>ita domine*. Ad Magnificat Ant. *Illi ergo homines* etc.

⟨DE DEDICACIONE ECCLESIE⟩

(572) Nota quod Dedicacio proprii oratorii per Adventum usque ad Nativitatem domini vel infra octavam Epiphanie evenerit, fiat de ipsa Dedicacione die qua venerit tantum. Item si a Septuagesima usque ad V^{am} feriam ante festum Pasche evenerit, die qua venerit celebretur, excepto die dominica de Palmis etc. Et ad horas dicantur capitula, responsoria sine *Alleluia* ut infra octavas Dedicacionis habetur, et in secundis Vesperis responsorium videlicet *Terribilis est locus iste*, et dicitur ymnus *Urbs beata Ierusalem. ¶ Hec est domus*. Ad Magnificat Ant. *Zachee festivans*. Oracio diei. Ad Completorium ad Nunc dimittis antiphona dicitur videlicet illa de feria que tunc ad Nunc dimittis habetur. Cetera ut in Dedicacione habentur. Et si de officio dominicali tunc currenti[s] vel de feria aliqua dimittentur propter solemnitatem predictum, statim post festum compleantur. Item si festum Dedicacionis a V^a feria ante festum Pasche usque ad aliam proximam feriam VI^{am} sequentem evenerit, fiat prout hic habetur. Feria IIII^a post festum Pasche ad Nonam dicitur tantum *Deus in adiutorium*. Post sequitur Ps. *Mirabilia testimonia*. [Antiphona]. *Alleluia. ¶ Hec / (f. 56r) dies*. Oracio *Deus qui nobis per singulos* etc.

(573) Ad Vespertas non dicitur *Deus in adiutorium*, sed dicto *Pater noster* more solito dicantur *Kyrieleison* cum cantu *Fons bonitatis* etc. Post sequitur Ant. *Alleluia* quater super psalmos *Dixit dominus. Confitebor. Beatus vir*. Capitulum non dicitur, sed post psalmos dicitur *¶ Hec dies quam. ¶ Dextera domini. Alleluia. ¶ Vox exultacionis et vel dicitur *Veni sancte spiritus*. Prosa *Sancte Syon*.*

(574) Ad Magnificat Ant. ante et post *O quam metuendus*. Oracio ut ad Nonam. Post Benedicamus cum uno *Alleluia* fiat commemoracio

de feria de Ant. *Dixit discipulus ille. ¶ Quem queris.* Oracio *Presta quesumus omnipotens deus* etc. *Benedicamus domino alleluia alleluia.* Ad fontes Ant. *In Galileam.* Ps. *Laudate pueri.* *In exitu Israel.* ¶ *In resurrectione tua Christe.* Oremus Deus qui nos etc. Ad crucem & Christus resurgens. ¶ *Dicant nunc Iudei.* Versiculus *Di[s]cite in nacionibus.* Oremus Tribue quesumus. Et in fine dicitur *Per Christum dominum nostrum amen* secundum quod oracio requirit. Et si oracio non terminetur *Per Christum* etc. tunc dicitur *Iesus Christus filius tuus dominus noster amen.* Post sequitur prosa videlicet *Virginis in laude* etc. Ad Completorium dicitur *Deus in adiutorium* etc. Ps. *Cum invocarem.* Post psalmos Ant. *Alleluia* semel. Ad Nunc dimittis Ant. *Alleluia adorate dominum alleluia.* Oracio *Deus qui de vivis et.*

(575) Ad Matutinas dicitur *Domine labia mea. Deus in adiutorium.* Invit. *Filie Syon cum Alleluia* in fine. Item eciam dicitur *Alleluia* in fine antiphonarum et responsorum. Ymnus non dicitur.

(576) In Nocturno Ant. *Dominus in templo.* Ps. *In domino confido.* Ant. *Erit michi.* Ps. *Deus noster.* Ant. *Non est hic aliud.* Ps. *Te decet.* ¶ *Domine dilexi.* Primum evangelium *Ingressus Iesus.* Primum & *In dedicacione templi.* Secundum evangelium *Non potest arbor.* Secundum & *Lapides preciosi.* Tercium evangelium de eadem V^a feria. Item notandum quod tertium evangelium de officio Dedicacionis in die Dedicacionis ecclesie cathedralis / (f. 56^v) ad Matutinas cum aliis duobus predictis legatur. Tercium & *Terribilis est locus.* Ps. *Te deum.* ¶ *Hec est domus.* Laudes Dedicacionis. Capitulum, ymnus, versus non dicuntur. Ad Benedictus ante et post Ant. *Mane surgens.* Oracio *Deus qui nobis per singulos.* Post *Benedicamus* commemoratione ut supra de feria de Ant. *Maria stabat.* ¶ *Surrexit Christus.* Oremus *Deus qui diversitatem.*

(577) Ad horas dicitur *Deus in adiutorium.* Post secundum psalmi videlicet *Deus in nomine* etc. Quibus finitis dicitur *Alleluia.* ¶ *Hec dies.* Ad Primam oracio *Deus qui hodierna die per unigenitum.* Per alias horas oracio *Deus qui nobis per singulos.* Ad Vespertas loco *Deus in adiutorium* dicitur *Kyrie* cum cantu de *Contipotens* (= *Cunctipotens*). Cetera ut <in> Vesperis precedentibus. & *Hec dies.* ¶ *Lapidem quem reprobaverunt. Alleluia.* ¶ *Adorabo.* Prosa *O felix aula.* Ad Magnificat antiphona ante et post *Zachee festinans.* Oracio ut in Vesperis precedentibus. Commemoratione Ant. *Venit Maria.* ¶ *Noli flere Maria.* Oracio *Deus qui nobis.* Ad fontes ut supra. Oracio *Da quesumus omnipotens deus.* Ad crucem eciam ut supra. Oracio *Multiplica* etc. Prosa et ad Completorium ut supra.

(578) Item si Dedicatio ut supra ab octava Pasche usque ad Trinitatem

evenerit, die qua venerit celebretur exceptis die Ascensionis domini et tota ebdomada Penthecosten. Et ad Nonam vigilie festi Dedicacionis et ad Vespertas et Completorium ut in vigilia Dedicacionis ecclesie cathedralis habetur. Ad Matutinas Invit. *Filie Syon currite* etc. Ymnus *Urbs beata*. In Nocturno antiphone, psalmi, responsoria ut supra de paschali tempore habentur. Tria evangelia Dedicacionis. Cetera ut in die Dedicacionis habentur. Nec fient octave, sed compleantur in octava Dedicacionis ecclesie cathedralis. Et ymni horarum ad cantum et versiculi tempore paschali dicantur.

(579) Item si dedicatio ut supra infra octavas Assumptionis vel Nativitatis beate Marie evenerit, vel tali modo quod conveniat fieri infra octavas Dedicacionis de / (f. 57^r) officio Assumptionis vel Nativitatis ut infra octavas habetur de officio Dedicacionis, primo fiat officium nisi festum IX lectionum evenerit. Et de beata Maria fiat ut consuetum est fieri in octava sancti Laurencii vel in Exaltacionis sancte crucis.

(580) Item si festum proprii oratorii et festum Dedicacionis consequantur se, et festum proprii oratorii precedat, de proprio oratorio totum fiat, et post *Benedicamus* cum *Alleluia* fiat commemoracio de Dedicacione dicendo psalmo videlicet *Magnificat* cum Ant. *O quam metuendus est*. Oracio *Deus qui nobis* sine versiculo etc. Et Compleatoria Dedicacionis dicantur et non de feria. Hoc idem modo fiat si Dedicacio precedat ut supra de proprio oratore (!) habetur.

(581) Item si festum Dedicacionis proprii oratorii in festo Concepcionis Beate Marie evenerit, festum Concepcionis ad feriam sequentem transferatur, et in die Dedicacionis private ad Nonam fiat de beata Maria de officio Concepcionis ut in libro habetur, excepto quod ad Nonam dicitur ymnus *Memento salutis* cum Ps. *In convertendo dominus* cum ceteris ut in libro habentur. Ad Completorium Ps. *Usquequo domine oblivisceris* cum ceteris. Cetera alia ut in libro de eadem Concepcione habentur.

(Fortsetzung folgt)